
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 14 DE FEBRERO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4577** ARRIBAS GRECIANO, VEGA Graduado o Graduada en Historia  13,20

***4577** ARRIBAS GRECIANO, VEGA Máster Universitario en Arqueología y Ciencias de la Antigüedad  14,80

***0239** CONSUEGRA VARÓN, ISABEL Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 12,40

***0239** CONSUEGRA VARÓN, ISABEL Máster Universitario en Patrimonio Histórico Escrito  17,20

***6104** GONZÁLEZ PÉREZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  43,20

***7387** HURTADO GALLEGO, NURIA Licenciado en Historia  03,60

***7333** NATERA SANCHEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Periodismo  05,60

***4035** PASTOR VIVEES, ALBERTO Graduado o Graduada en Historia  05,60

***6247** VIDAL SANTOS, JÚLIA Graduado o Graduada en Derecho  11,60

***6247** VIDAL SANTOS, JÚLIA Máster Universitario en Derecho de las Telecomunicaciones,
Protección de Datos, Audiovisual y Sociedad de la Información

 08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6370** ALPAÑEZ ORTIZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Enfermería  15,60

***6124** CALERO ALONSO , SILVIA Graduado o Graduada en Farmacia  02,00

***6124** CALERO ALONSO , SILVIA Máster Universitario en Producción y Sanidad Animal  12,00

***6519** CARVIA HERMOSO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***6519** CARVIA HERMOSO, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología  18,80

***6305** FONS CONTRERAS, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,75

***6305** FONS CONTRERAS, MARIA Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 20,95

***5151** GARCIA GOMEZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología de la Reproducción Humana
Asistida

 18,80

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 18,89

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  16,89

***5787** MACÍAS CASTELLANO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***5787** MACÍAS CASTELLANO, ALBA Máster Universitario en Neurociencia  15,60

***4016** MARTÍN RICO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***4016** MARTÍN RICO, MARÍA Máster Universitario en Neurociencia  10,40

***2021** NÚÑEZ DE ARENAS  MARTÍNEZ, PABLO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***2021** NÚÑEZ DE ARENAS  MARTÍNEZ, PABLO Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  14,00

***2997** RODRIGUEZ IZQUIERDO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  33,94

***2997** RODRIGUEZ IZQUIERDO, ALBERTO Máster Universitario en Enología  38,34

****7280* ROSARIO BELTRÉ, RAQUEL LIBANESA Licenciado en Medicina  24,33

***8104** RUIZ SOMACARRERA, MARTA Graduado o Graduada en Farmacia  13,94

***8104** RUIZ SOMACARRERA, MARTA Máster Universitario en Enfermedades Tropicales  20,74

***3263** RUIZ TABAS, ALVARO Graduado o Graduada en Bioquímica  14,80

***3263** RUIZ TABAS, ALVARO Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  16,00

***1636** VIGARA ASTILLERO, GONZALO Graduado o Graduada en Biotecnología  35,10

***1636** VIGARA ASTILLERO, GONZALO Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 35,90

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0581** ACOSTA CIFUENTES, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,93

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 22,13

***4528** ANDRADA NICOLAS, PILAR Graduado o Graduada en Biología  09,52

***8965** CASABELLA GONZALEZ, MANUEL JESUS Ingeniero Técnico Agrícola  09,61

***8965** CASABELLA GONZALEZ, MANUEL JESUS Máster Universitario en Ciencias de la Tierra. Geología Ambiental
y Aplicada

 24,01

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8174** CÉSPEDES CASTEJÓN, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

***8174** CÉSPEDES CASTEJÓN, VANESA Máster Universitario en Gestión de la Biodiversidad en Ambientes
Mediterráneos

 47,20

***3571** DE HARO BRAVO, MARÍA ISABEL Licenciado en Biología  20,89

***3571** DE HARO BRAVO, MARÍA ISABEL Máster Universitario en Agroalimentación  22,89

***4424** DÍAZ ANICHTCHENKO, DANIEL Graduado o Graduada en Física  35,80

***4424** DÍAZ ANICHTCHENKO, DANIEL Máster Universitario en Física Avanzada  37,80

***4673** DISDIER GÓMEZ, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,99

***4673** DISDIER GÓMEZ, JOSE MARÍA Máster Universitario en Ecología Marina  27,19

***4425** DOMINGUEZ ALVAREZ, MARTA Licenciado en Biología  35,20

***5192** EXPOSITO OCHOA, IÑIGO Graduado o Graduada en Biología  14,18

***5192** EXPOSITO OCHOA, IÑIGO Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 12,98

***3455** FÁBREGAS REIGOSA, BEATRIZ Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  02,00

***3455** FÁBREGAS REIGOSA, BEATRIZ Licenciado en Ciencias Ambientales  08,80

***5566** FLORES ARIAS, HECTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,20

***5566** FLORES ARIAS, HECTOR Máster Universitario en Biotecnología  13,20

***5364** GÓMEZ  VALDERRAMA, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,20

***4199** GONZÁLEZ CANTERO, JOSÉ Graduado o Graduada en Geología  13,30

***4199** GONZÁLEZ CANTERO, JOSÉ Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos
Minerales

 13,70

***6104** GONZÁLEZ PÉREZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  43,20

***5545** GUERRERO BROTONS, MARÍA MERCEDES Graduado o Graduada en Biología  23,34

***5545** GUERRERO BROTONS, MARÍA MERCEDES Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 33,74

***3975** HINOJOSA CASTRO, Mª DEL ROSARIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

***3975** HINOJOSA CASTRO, Mª DEL ROSARIO Máster Universitario en Técnicas y Ciencias de la Calidad del Agua
(IDEA)

 02,00

***0254** LOZANO FERNÁNDEZ, MATÍAS Licenciado en Ciencias del Mar  34,00

***0773** MAESTRE GARCIA, ESTEFANIA Graduado o Graduada en Geología  06,00

***9861** MAESTRO LÓPEZ-VEGUE, SONSOLES Graduado o Graduada en Veterinaria  17,77

***8801** MAGRO LOPEZ, ANA Licenciado en Biología  16,98

***8801** MAGRO LOPEZ, ANA Máster Universitario en Oceanografía  22,98

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  20,78

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 29,18

***8098** MÉNDEZ  ÁLVAREZ , ABEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

***8098** MÉNDEZ  ÁLVAREZ , ABEL Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  13,60

***9980** MUÑOZ GALLEGO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  40,08

***9980** MUÑOZ GALLEGO, RAQUEL Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 42,48

***2913** ORDUÑA RUBIO, BERTA Ingeniero Técnico Forestal  02,00

***0619** PACO  VIVES , ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  17,46

***0619** PACO  VIVES , ANA MARIA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 23,06

***4369** PÉREZ GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

****2133* PLA -, MARTIN ALEJANDRO Máster Universitario en Oceanografía  15,27

****2133* PLA -, MARTIN ALEJANDRO Licenciado en Biología  10,07

***6857** POCH ISERN, PATRÍCIA Graduado o Graduada en Biología  07,52

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,08

***2215** RODRÍGUEZ ORTIZ, RAÚL Graduado o Graduada en Biología  04,80

***2215** RODRÍGUEZ ORTIZ, RAÚL Máster Universitario en Acuicultura  10,00

***8282** RODRÍGUEZ RAMA, JUAN ANTONIO Ingeniero Geólogo  35,20

***6016** SCHIAVI ALBERTO, AGUSTINA Licenciado en Biología  32,00

***3905** SEDEÑO GOMEZ, ARNAU Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  10,80

*****5571 SONGIN -, KRERKKRAI Graduado o Graduada en Biología  18,40

*****5571 SONGIN -, KRERKKRAI Máster Universitario en Biología Marina  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0581** ACOSTA CIFUENTES, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,93

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 22,13

***4528** ANDRADA NICOLAS, PILAR Graduado o Graduada en Biología  09,52

***1502** BONET TORMO, MAURO Licenciado en Química  04,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6124** CALERO ALONSO , SILVIA Graduado o Graduada en Farmacia  02,00

***6124** CALERO ALONSO , SILVIA Máster Universitario en Producción y Sanidad Animal  12,00

***6519** CARVIA HERMOSO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***6519** CARVIA HERMOSO, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología  18,80

***8965** CASABELLA GONZALEZ, MANUEL JESUS Ingeniero Técnico Agrícola  09,61

***8965** CASABELLA GONZALEZ, MANUEL JESUS Máster Universitario en Ciencias de la Tierra. Geología Ambiental
y Aplicada

 24,01

***3571** DE HARO BRAVO, MARÍA ISABEL Licenciado en Biología  20,89

***3571** DE HARO BRAVO, MARÍA ISABEL Máster Universitario en Agroalimentación  22,89

***6949** ESTRADA FORTES, YANIRA Graduado o Graduada en Biología  42,55

***6949** ESTRADA FORTES, YANIRA Máster Universitario en Biotecnología y Biología del Estrés de
Plantas

 46,15

***6949** ESTRADA FORTES, YANIRA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 30,55

***6705** FERNÁNDEZ LÓPEZ, ISMAEL Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***5566** FLORES ARIAS, HECTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,20

***5566** FLORES ARIAS, HECTOR Máster Universitario en Biotecnología  13,20

***6305** FONS CONTRERAS, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,75

***6305** FONS CONTRERAS, MARIA Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 20,95

***5364** GÓMEZ  VALDERRAMA, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,20

***5545** GUERRERO BROTONS, MARÍA MERCEDES Graduado o Graduada en Biología  23,34

***5545** GUERRERO BROTONS, MARÍA MERCEDES Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 33,74

***3975** HINOJOSA CASTRO, Mª DEL ROSARIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

***3975** HINOJOSA CASTRO, Mª DEL ROSARIO Máster Universitario en Técnicas y Ciencias de la Calidad del Agua
(IDEA)

 02,00

***9861** MAESTRO LÓPEZ-VEGUE, SONSOLES Graduado o Graduada en Veterinaria  17,77

***8801** MAGRO LOPEZ, ANA Licenciado en Biología  16,98

***8801** MAGRO LOPEZ, ANA Máster Universitario en Oceanografía  22,98

***8098** MÉNDEZ  ÁLVAREZ , ABEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

***8098** MÉNDEZ  ÁLVAREZ , ABEL Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  13,60

***2021** NÚÑEZ DE ARENAS  MARTÍNEZ, PABLO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***2021** NÚÑEZ DE ARENAS  MARTÍNEZ, PABLO Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  14,00

***2913** ORDUÑA RUBIO, BERTA Ingeniero Técnico Forestal  02,00

***0619** PACO  VIVES , ANA MARIA Graduado o Graduada en Biología  17,46

***0619** PACO  VIVES , ANA MARIA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 23,06

***1847** PÉREZ DAVILA, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,97

***1847** PÉREZ DAVILA, SARA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  41,97

***6857** POCH ISERN, PATRÍCIA Graduado o Graduada en Biología  07,52

***2997** RODRIGUEZ IZQUIERDO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  33,94

***2997** RODRIGUEZ IZQUIERDO, ALBERTO Máster Universitario en Enología  38,34

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,08

***2215** RODRÍGUEZ ORTIZ, RAÚL Graduado o Graduada en Biología  04,80

***2215** RODRÍGUEZ ORTIZ, RAÚL Máster Universitario en Acuicultura  10,00

***8104** RUIZ SOMACARRERA, MARTA Graduado o Graduada en Farmacia  13,94

***8104** RUIZ SOMACARRERA, MARTA Máster Universitario en Enfermedades Tropicales  20,74

***6016** SCHIAVI ALBERTO, AGUSTINA Licenciado en Biología  32,00

***5714** VALVERDE CARVAJAL, LAURA Graduado o Graduada en Genética  34,80

***5714** VALVERDE CARVAJAL, LAURA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  35,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3916** BLÁZQUEZ CALERO, GUILLERMO Máster Universitario en Física y Matemáticas  46,40

***4890** BURGOS RODRÍGUEZ, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  23,54

***4890** BURGOS RODRÍGUEZ, JORGE Máster Universitario en Nanofísica y Materiales Avanzados  27,94

***2063** GALÁN BENÍTEZ, ISMAEL Graduado o Graduada en Física  08,40

***2063** GALÁN BENÍTEZ, ISMAEL Máster Universitario en Microelectrónica: Diseño y Aplicaciones
de sistemas Micro/Nanométricos

 14,40

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  20,78

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 29,18

***1799** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MACARENA
CRISTINA

Máster Universitario en Microelectrónica: Diseño y Aplicaciones
de sistemas Micro/Nanométricos

 45,60

***1799** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MACARENA Ingeniero Técnico en Informática  36,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



CRISTINA

***1799** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MACARENA
CRISTINA

Ingeniero en Electrónica  44,40

***4437** MEDIANO SERRANO, CARMEN Ingeniero Técnico Industrial  03,60

***4437** MEDIANO SERRANO, CARMEN Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 02,00

***6719** RAVELL RODRÍGUEZ , RICARD Graduado o Graduada en Física  11,99

***6719** RAVELL RODRÍGUEZ , RICARD Máster Universitario en Fotónica  15,19

***4079** TORREGROSA ALBEROLA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Física  11,20

***4079** TORREGROSA ALBEROLA, ÁLVARO Máster Universitario en Física Avanzada  02,40

****9246* XU , YANNI Máster Universitario en Ingeniería Textil, Papelera y Gráfica  33,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0239** CONSUEGRA VARÓN, ISABEL Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del

Patrimonio Cultural
 12,40

***0239** CONSUEGRA VARÓN, ISABEL Máster Universitario en Patrimonio Histórico Escrito  17,20

***1847** PÉREZ DAVILA, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,97

***1847** PÉREZ DAVILA, SARA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  41,97

****9246* XU , YANNI Máster Universitario en Ingeniería Textil, Papelera y Gráfica  33,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6370** ALPAÑEZ ORTIZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Enfermería  15,60

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Licenciado en Química  29,68

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  38,08

***6705** FERNÁNDEZ LÓPEZ, ISMAEL Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***9751** HERMIDA  MERINO, CAROLINA NATALIA Licenciado en Química  24,38

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 18,89

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  16,89

***0491** LUQUE JURADO, INMACULADA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  22,18

***0491** LUQUE JURADO, INMACULADA Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 27,78

***7559** MUÑOZ LABRADOR, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  28,52

***7559** MUÑOZ LABRADOR, ANA MARÍA Máster Universitario en Química Agrícola y Nuevos Alimentos  35,32

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1502** BONET TORMO, MAURO Licenciado en Química  04,40

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Licenciado en Química  29,68

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  38,08

***0536** DEL PICO CARRANZA, MARIO Graduado o Graduada en Química  08,00

***3455** FÁBREGAS REIGOSA, BEATRIZ Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  02,00

***3455** FÁBREGAS REIGOSA, BEATRIZ Licenciado en Ciencias Ambientales  08,80

***3905** SEDEÑO GOMEZ, ARNAU Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  10,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8381 CASTELLANOS GONZÁLEZ, JUAN RAMÓN Ingeniero en Geodesia y Cartografía 4

***6104** GONZÁLEZ PÉREZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Sistemas de Información 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0158 GOHIL , NISARG Licenciado en Biotecnología 4

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



****0158 GOHIL , NISARG Máster Universitario en Biotecnología 4

****2030* VITALE VITALE, DYANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

****2030* VITALE VITALE, DYANA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad y
Restauración del Medio Marino y Terrestre

4

****2030* VITALE VITALE, DYANA Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****42DE FIORESE , ALBERTO Graduado o Graduada en Biología 4

****0158 GOHIL , NISARG Licenciado en Biotecnología 4

****0158 GOHIL , NISARG Máster Universitario en Biotecnología 4

***6104** GONZÁLEZ PÉREZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Sistemas de Información 1

***0254** LOZANO FERNÁNDEZ, MATÍAS Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos
Marinos y Sostenibilidad

1

***0254** LOZANO FERNÁNDEZ, MATÍAS Máster Universitario en Análisis y Gestión Ambiental 1

***3905** SEDEÑO GOMEZ, ARNAU Diplomado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte
(primer ciclo)

4

****2030* VITALE VITALE, DYANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

****2030* VITALE VITALE, DYANA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad y
Restauración del Medio Marino y Terrestre

4

****2030* VITALE VITALE, DYANA Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****42DE FIORESE , ALBERTO Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0838** CANUT MESAS, YOLANDA Licenciado en Derecho 3

****7778* SÁNCHEZ ANTONIO, OMAR Licenciado en Matemáticas 4

****9246* XU , YANNI Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnología y Diseño
Textil

4

****9246* XU , YANNI Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9246* XU , YANNI Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnología y Diseño
Textil

4

****9246* XU , YANNI Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5825** CASAS JARAICES, RUBEN Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología 4

****4472 OSORIO VARGAS, PAULA ALEJANDRA Licenciado en Química 4

****4472 OSORIO VARGAS, PAULA ALEJANDRA Máster Universitario en Química Analítica 4

***8841** PINA  BENAGES, ALBERT Licenciado en Química 1

***3905** SEDEÑO GOMEZ, ARNAU Diplomado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte
(primer ciclo)

4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
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3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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